    Poznań, dnia 25.10.2017 r.
dot.: PN 37/17
DZP 369/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury medycznej (w ramach środków finansowych przyznanych z MZ - z rezerwy celowej budżetu państwa) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 37/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy w zakresie punktu 45 zestawienia parametów technicznych Zamawiający uzna za spełnienie warunku tworzenia własnych raportów z badania i możliwość ich zapisu w formacie PDF bez możliwości przesyłania ich do systemu Esculap? Systemy elektrofizjologiczne są samodzielnymi, zamkniętymi platformami sprzętowymi, w których format zapisu danych jest dedykowany i zabezpieczony dla konkretnego producenta. Zapis badania stanowi rodzaj informacji niejawnej i chronionej, bez możliwości odtwarzania go w systemach zewnętrznych.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz, jednakże dopuszczamy tworzenie raportu w edytorze tekstu (ms word, polska wersja językowa), a następnie przesłanie ich w edytowalnej formie na serwer do folderu, z którego można wynik przekopiować do systemu Esculap. Ostatecznie dopuszczalną formą tworzenia raportów jest możliwość kopiowania raportu badania/zabiegu na nośnik danych (usb) i wpisanie go do Esculapa.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1
Zwracamy się z prośbą o wskazanie posiadanego aktualnie przez Zamawiającego modelu systemu elektrofizjologicznego dla konieczności zapewnienia wymagań zapisanych w punkcie 48 zestawienia parametów technicznych.

Odpowiedź: labSystem pro.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu realizacji zamówienia w nieprzekraczalnym terminie do 15.12.2017?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 8 i 9 – formularz ofertowy 

Pozycja CENA OFERTY brana pod uwagę przy ocenie ofert

Czy w wypadku kiedy Zamawiający nie ponosi kosztów dostawy (wraz z montażem, uruchomienie i przeszkoleniem personelu) ponieważ koszty te ponosi Wykonawca, w ramach standardu swojej działalności – Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie w pozycji 2 formularza cenowego „NIE DOTYCZY” lub „0,00 zł”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 13, pkt 36 - Respiratory 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją stosunku wdechu do wydechu w zakresie 4:1 – 1:10 w trybie VC i PC? Opisany w przetargu zakres regulacji I:E w zakresie do 1:19 jest ewidentną pomyłką pisarską, gdyż takich zakresów dla trybu VC i PC nie stosuje się.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie faktury po dostawie aparatów RTG z ramieniem C?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy załącznika nr 12 do SIWZ, Jednostka główna – parametry ogólne; punkt 4.
Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny najwyższej klasy renomowanego producenta o wadze powyżej 80 kg?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 – dotyczy załącznika nr 12 do SIWZ, I – Jednostka główna - konfiguracja – 4 szt.; punkty 2 i 5
Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny posiadający 3 aktywne gniazda głowic oraz posiadający do 400 klatek pamięci dynamicznej Cine Loop? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 – dotyczy załącznika nr 12 do SIWZ, II – Jednostka główna – obrazowanie i prezentacja obrazu – 4 szt.; punkty 2 i 6
Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny posiadający regulację wzmocnienia głębokościowego natomiast nie posiadający wzmocnienia poprzecznego wiązki ultradźwiękowej oraz posiadający częstotliwość odświeżania obrazu 2D do 900 klatek/sekundę?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 10 – dotyczy załącznika nr 12 do SIWZ, IV – Jednostka główna – możliwość rozbudowy na dzień składania ofert 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny z możliwością rozbudowy z głowicą sektorową z obrazowaniem harmonicznym do badań pediatrycznych o zakresie częstotliwości 4,0 – 10,0 MHz, posiadającą 128 elementów, o kącie skanowania 90stopni i szerokości czoła głowicy 13 mm?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 11 – dotyczy załącznika nr 12 do SIWZ, VI – Wyposażenia aparatu dla potrzeb oddziału onkologii
Zamawiający w punkcie VI wymaga zaoferowania pięciu głowic oraz dwóch funkcji użytkowych. Pragniemy zauważyć iż zaoferowanie aż 3 głowic konweksowych oraz 2 głowic liniowych w naszej ocenie może spowodować znaczne podrożenie oferty przetargowej. W związku z powyższym chcemy zaoferować 2 głowice konweksowe (dla dorosłych oraz pediatryczną), 2 głowice liniowe oraz w miejsce trzeciej głowicy konweksowej funkcję elastografii impulsowej typu Shear Wave z możliwością jednoczesnego wielopunktowego pomiaru fali poprzecznej. W naszej ocenie jest to funkcja niezbędna na oddziale onkologicznym a zaproponowane przez nas głowice znacznie przewyższają oczekiwania Zamawiającego i w zupełności wystarczą do przeprowadzenia kompleksowego spektrum badań. Zatem dbając o dobro Zamawiającego, chcielibyśmy zapytać,  czy Zamaiający zgodzi się na wprowadzenie zaproponowanych przez nas zmian dotyczących pkt. VI – Wyposażenia aparatu dla potrzeb oddziału onkologii – o poniższym brzminiu?

· Głowica convex do badania jamy brzusznej wykonana w technice wielorzędowej lub innej znacząco poprawiającej rozdzielczość o zakresie częstotliwości 1,5 – 6,0 MHz, posiadająca 192 kryształy, kąt pola widzenia min. 70 stopni, obrazowanie harmoniczne oraz przystawkę biopsyją.

· Głowica convex do badań pediatrycznych wykonana w technice wielorzędowej lub innej znacząco poprawiającej rozdzielczość o zakresie częstotliwości 3,0 – 8,0 MHz, posiadająca 384 kryształy, kąt pola widzenia min. 70 stopni, obrazowanie harmoniczne oraz przystawkę biopsyją.

· Głowica liniowa o zakresie częstotliwości 4,0 – 9,0 MHz, posiadająca min. 500 kryształów, szerokość pola skanowania 40 mm oraz 4 pasma częstotliwości obrazowania harmonicznego, obrazowanie trapezowe oraz przystawkę biopsyją.

· Głowica liniowa do badań układu mięśniowo-szkieletowego, małych narządów i naczyniowych o zakresie częstotliwości 5,5 – 18,0 MHz, posiadająca min. 500 kryształów oraz 6 pasm częstotliwości obrazowania harmonicznego, obrazowanie trapezowe.

· Funkcja wgywania do aparatu i wyświetlania na ekranie obrazów z badań CT, MR celem dokonywania porównań z obrazami USG.

· Zastosowanie technologii obrazowania rozróżniającego sztywność tkanek głęboko położonych pod wpływem energii fali ultradzwiękowej – elastografia akustyczna. Z możliwością jednoczesnego, wielopunktowego pomiaru fali poprzecznej.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy załącznika nr 12 do SIWZ, VIII – Wyposażenie aparatu dla potrzeb oddziału pulmunologii
Zamawiający w punkcie VIII wymaga zaoferowania czterech głowic o wskazanych parametrach. Mając na uwadze dobro Zamawiającego chcielibyśmy zaproponować aparat ultrasonograficzny najwyższej klasy wyposażony w najwyższej jakości głowice znacznie przewyższające wymagania Zamawiającego. Zatem, chcielibyśmy zapytać,  czy Zamaiający zgodzi się na wprowadzenie zaproponowanych przez nas zmian dotyczących pkt. VIII – Wyposażenia aparatu dla potrzeb oddziału pulmunologii – o poniższym brzminiu?

· Głowica convex do jamy brzusznej wykonana w technice wielorzędowej lub innej znacząco poprawiającej rozdzielczość o zakresie częstotliwości 1,5 – 6,0 MHz, posiadająca 192 kryształy, kąt pola widzenia min.70 stopni, obrazowanie harmoniczne oraz przystawkę biopsyją.

· Głowica convex do badań pediatrycznych wykonana w technice wielorzędowej lub innej znacząco poprawiającej rozdzielczość o zakresie częstotliwości 3,0 – 8,0 MHz, posiadająca 384 kryształy, kąt pola widzenia min.70 stopni, obrazowanie harmoniczne oraz przystawkę biopsyją.

· Głowica liniowa o zakresie częstotliwości 4,0 – 9,0 MHz, posiadająca min. 500 kryształów, szerokość pola skanowania 40 mm oraz 4 pasma częstotliwości obrazowania harmonicznego, obrazowanie trapezowe oraz przystawkę biopsyją.

· Głowica liniowa do badań układu mięśniowo-szkieletowego, małych narządów i naczyniowych o zakresie częstotliwości 5,5 – 18,0 MHz, posiadająca min. 500 kryształów oraz 6 pasma częstotliwości obrazowania harmonicznego, obrazowanie trapezowe.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy Projektu umowy, §4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu o treści: „1. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji na dostarczone urządzenie obejmuje tylko wady / awarie powstałe z przyczyn tkwiących w dostarczonym urządzeniu, w szczególności wady konstrukcyjne, produkcyjne lub materiałowe. Gwarancją nie są objęte w szczególności:

a.  uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

- eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.)

c. materiały eksploatacyjne,

2. zasady usuwania wad fizycznych w ramach rękojmi (w tym uprawnienia Kupującego  z tego tytułu i obowiązki Sprzedającego w tym zakresie)  są takie same jak w przypadku usuwania wad fizycznych w ramach gwarancji.”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Projektu umowy, §5, ust. 1

W celu doprecyzowania wynagrodzenia prosimy Zamawiającego o modyfikacje jak niżej – prośbę motywujemy również zapisami w §5ust.3 – konieczność wystawienia 2-ch faktur: „Zamawiający zapłaci Dostawcy za zrealizowane zamówienie kwotę netto ... zł (słownie:  złotych /100), co daje brutto kwotę ... zł (słownie:  złotych /100), w tym z tytułu zakupu aparatury kwotę netto ... zł (słownie:  złotych /100), co daje brutto kwotę ... zł (słownie:  złotych /100) i z tytułu dostawy aparatury (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) kwotę netto ... zł (słownie:  złotych /100), co daje brutto kwotę ... zł (słownie:  złotych /100).”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy Projektu umowy, §5, ust. 2
W związku z tym, że w §5 ust.2 Zamawiający wskazuje na płatność za jedną fakturę prosimy o potwierdzenie, że obie faktury powinny być wystawione z terminem płatności 30 dni.
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.
Pytanie nr 16 – dotyczy Projektu umowy, §8, ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „W przypadku opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% całości wartości netto przedmiotu umowy (za każdy dzień zwłoki ) łącznie nie więcej niż 10% w/w kwoty.”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 – dotyczy Projektu umowy, §8, ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „Zamawiający uprawniony jest do rozwiązania umowy, w szczególności w przypadku zwłoki  w realizacji zamówienia przez Dostawcę, w tym także w przypadku stwierdzenia istotnych wad lub braków w przedmiocie zamówienia, wymienionych w protokole sporządzonym w trybie §5 ust. 2 umowy. Wszelki oświadczenia o przedterminowym rozwiązaniu umowy lub zwłoce winny być poprzedzone pisemnym pod rygorem nieważności wezwaniem Dostawy do należytego w tym terminowego wykonania umowy i wyznaczeniem odpowiedniego terminu dodatkowego.”?
Odstąpienie od umowy jest najdrastyczniejsza (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów występujących w trakcie wykonywania umowy, z tego też względu nie powinno mieć miejsca, jeśli Wykonawca narusza umowę w sposób nieistotny. Ponadto w takich postanowieniach należy wyraźnie napisać, w jakich konkretnych sytuacjach / stanach Zamawiający będzie mógł takie prawo wykonać, a także powinno być postanowienie zobowiązujące Zamawiającego do uprzedniego wezwania Wykonawcy do zaprzestania takich naruszeń, w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w wyznaczonym dodatkowym terminie nie, po bezskutecznym upływie tego terminu. Tym bardziej, że interes Zamawiającego w tym zakresie w pełni zabezpieczają przepisy Kodeksu cywilnego oraz pozostałe postanowienia umowy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18a  
Dotyczy projektu umowy  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią:  „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 18b  
Dotyczy projektu umowy  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 19  
Dotyczy projektu umowy  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnoście naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty’) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający, 

(a)  przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz 

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz 

(c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2.  Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3.   Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregokolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4.    W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu  proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5.  Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6.    Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi. 

7.   Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 20  
Dotyczy projektu umowy  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 21  
Dotyczy projektu umowy  par. 6 ust. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na ustalenie maksymalnego terminu okresu gwarancji, obejmującego również przedłużenie okresu gwarancji w przypadku wymiany części lub naprawy, np. o 1 rok? 

Uzasadnienie: Nierealnie długi okres gwarancji został zakwestionowany w wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z 23 marca 2016 r. (KIO 369/16) i wyroku KIO z 21 kwietnia 2015 r. (KIO 692/15). KIO uznała, że nierealnie długi okres gwarancji może stanowić czyn nieuczciwej konkurencji, jeśli na podstawie przepisów art. 3 ust. 2 ustawy z 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (UZNK) jest to działanie sprzeczne z prawem lub dobrymi obyczajami, jeżeli zagraża lub narusza interes innego przedsiębiorcy lub klienta. Przedłużenie okresu gwarancji o nieokreślony czas w istocie prowadzi do tego samego i przeczy podstawowemu warunkowi gwarancji, jakim jest okres gwarancji. Ponadto, zagraża to interesom wykonawców, a przede wszystkich śwadczeniobiorców usług medycznych, ponieważ każde urządzenie ma określony czas żywotności i przedłużenie gwarancji nie ma wpływu na ten parametr. Żaden z wykonawców nie nie może udzielić gwarancji lub jej przedłużenia na nieokreślony czas, a do takiego samego skutku prowadzi żądanie Zamawiającego do przedłużania okresu gwarancji, bez okreslenia maksymalnego okresu przedłużenia gwarancji, co może faktycznie prowadzić do użytkowania urządzenia po upływie czasu żywotności urządzenia, sprzecznego z wymogami ustawy o wyrobach medycznych i narażenia pacjentów na ryzyko uszczerbku na zdrowiu”.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 22  
Dotyczy projektu umowy  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli
dotyczącej przetwarzania danych osobowych: „Zamawiający powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych pacjentów, których Zamawiający jest administratorem, w zakresie i w celu związanym  wyłącznie z wykonywaniem  niniejszej umowy, a w szczególności świadczenia  usług gwarancyjnych i serwisowych. Zaproponowana przez nas klauzula ma na celu umożliwienie przetwarzania danych osobowych zgodnie z Ustawą o ochronie danych osobowych w przypadku dostępu Wykonawcy do danych osobowych pacjentów Zamawiającego przy wykonywaniu napraw aparatury medycznej.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 23  
Dot. ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 12, JEDNOSTKA GŁÓWNA - PARAMETRY OGÓLNE  - 4 SZTUKI, PKT 4:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania system wyposażony w 4 skrętne koła, w tym dwa z nich z możliwością blokowania na stałe i do jazdy na wprost?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 24  
Dot. ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 12, IV - JEDNOSTKA GŁÓWNA, PKT 5:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany ultrasonograf na dzień składania ofert posiadał możliwość doposażenia o głowicę sektorową z obrazowaniem harmonicznym do badań pediatrycznych o szerokości czoła głowicy max 10 mm? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 25  
Dot. ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 12, V – WYPOSAŻENIA APARATU DLA POTRZEB ODDZIAŁU CHIRURGII – 1 SZT, pkt 1 (Głowica Microconvex):

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat pozbawiony obrazowania harmonicznego na głowicy mikrokonweksowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 26  
Dot. ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 12, VI – WYPOSAŻENIA APARATU DLA POTRZEB ODDZIAŁU ONKOLOGII – 1 SZT, PKT 1-3:
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat pozbawiony przystawki biopsyjnej, posiadający jednak możliwość rozbudowy o przystawkę biopsyjną na dzień składania oferty?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27  
Dot. ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 12, VI – WYPOSAŻENIA APARATU DLA POTRZEB ODDZIAŁU ONKOLOGII – 1 SZT, PKT 3:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat pozbawiony obrazowania harmonicznego na głowicy mikrokonweksowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 28  
Dot. ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 12, VII – WYPOSAŻENIA APARATU DLA POTRZEB ODDZIAŁU DIABETOLOGII – 1 SZT, PKT 8-10:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat pozbawiony przystawki biopsyjnej, posiadający jednak możliwość rozbudowy o przystawkę biopsyjną na dzień składania oferty?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 29  
Dot. ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 12, VII – WYPOSAŻENIA APARATU DLA POTRZEB ODDZIAŁU DIABETOLOGII – 1 SZT, PKT 10:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat pozbawiony obrazowania harmonicznego na głowicy mikrokonweksowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 30  
ODDZIAŁU PULMUNOLOGII – 1 SZT, PKT 14-16:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat pozbawiony przystawki biopsyjnej, posiadający jednak możliwość rozbudowy o przystawkę biopsyjną na dzień składania oferty?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 31  
Dot. ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 12, VIII – WYPOSAŻENIA APARATU DLA POTRZEB ODDZIAŁU PULMUNOLOGII – 1 SZT, PKT 16:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat pozbawiony obrazowania harmonicznego na głowicy mikrokonweksowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
                  Z poważaniem
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